

Wykaz podręczników dla klasy I Liceum i Technikum Rok szkolny 2023/2024

Przedmiot	Podręcznik
Język polski	Ponad słowami kl.I część I i II Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Wydawnictwo Nowa Era Autor: Chmiel Małgorzata, Cisowska Anna, Kościerzyńska Joanna, Kusy Helena, Wróblewska Aleksandra
Język angielski	Life Vision - Pre-Intermediate A2/B1. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Wydawnictwo Oxford University Press Autor: Weronika Sałandyk, Jane Hudson UWAGA! *Informacja o ćwiczeniach we wrześniu
Język niemiecki	Mega! 1 Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników Autor: Claudia Brass, Dagmar Glück, Wydawnictwo Klett Polska sp. z o.o. Mega! 1 Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników Autor: Kinga Olech, Wydawnictwo Klett Polska sp. z o.o.
Język rosyjski	WOT I MY PO NOWOMU cz.1 Podręcznik Autorzy: Małgorzata Wiat – Kmiecik, Sławomira Wujec. Wydawnictwo PWN
Język hiszpański	Descubre 1 Wydawnictwo Draco Autor: Spychała-Wawrzyniak Małgorzata, Lopez Xavier Pascual, Dudziak-Szukała Agnieszka
Matematyka	Matematyka Podręcznik do liceów i techników (zakres podstawowy) Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda, Wydawnictwo Oficyna Edukacyjna UWAGA! *Zalecamy wstrzymanie się z zakupem do 1 września. Nauczyciel matematyki powie na lekcji czy uczniowie mają kupić podręcznik i zbiór zakres podstawowy czy zakres rozszerzony
Biologia	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, (zakres podstawowy) Autorzy: Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Wydawnictwo Nowa Era

	<p>Biologia na czasie 1. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum (zakres podstawowy) Autorzy: Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobylecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel</p> <p>Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, (zakres rozszerzony) Autorzy: Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski. Wydawnictwo Nowa Era</p> <p>Biologia na czasie 1. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony Autorzy: Barbara Januszewska-Hasiec, Renata Stencel, Anna Tyc</p>
Geografia	<p>Oblicza geografii 1 Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum, (zakres podstawowy). Wydawnictwo Nowa Era Autor: Roman Malarz, Marek Więckowski</p> <p>Oblicza geografii 1 Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum, (zakres rozszerzony). Wydawnictwo Nowa Era Autor: Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh</p>
Chemia	<p>To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, (zakres podstawowy). Wydawnictwo Nowa Era Autor: Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod</p>
Fizyka	<p>Odkryć fizykę 1 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum, (zakres podstawowy). Wydawnictwo Nowa Era Autor: Marcin Braun, Weronika Śliwa</p> <p>Zrozumieć fizykę 1 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum, (zakres rozszerzony). Wydawnictwo Nowa Era Autor: Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz</p>

WOS	<p>W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum, (zakres rozszerzony). Wydawnictwo Nowa Era Autor: Arkadiusz Janicki, Jerzy Komorowski, Arkadiusz Peisert, Tylko klasa OPW</p>
Historia	<p>Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum, (zakres podstawowy) Autor: Marcin Pawlak, Adam Szweda. Wydawnictwo Nowa Era</p>
EDB	<p>Edukacja dla bezpieczeństwa. Podręcznik dla liceum i technikum Autor: Andrzej Kruczyński, Barbara Boniek, Wydawnictwo Operon</p>
Religia	<p>„Szczęśliwi, którzy żyją wolnością„ Klasa 1 liceum i technikum Autor: ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, Wydawnictwo JEDNOŚĆ.</p>
Muzyka	<p>Muzyka 1. Karty pracy ucznia. Zakres podstawowy. Szkoła ponadpodstawowa Autor: Krystyna Serwańska, Wydawnictwo Operon</p>

Informacja o podręczniku do przedmiotu historia i terażniejszość podana zostanie we wrześniu.